ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 марта 2025года

	№
	63/226-5

	ЗАТО Озерный

Об освобождении от обязанностей заместителя председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»

Скиданову Татьяну Анатольевну.
Рассмотрев личное письменное заявление заместителя председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»( вх.№ 17 от 05.03.2025), на основании статьи 15 Регламента территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный», утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» от 11.04.2014 года №42/135-3, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Освободить от исполнения обязанностей заместителя председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» Скиданову Татьяну Анатольевну.

2. Назначить исполняющим обязанности заместителя председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» Кожевникову Татьяну Алексеевну.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в сети «Интернет».
	Председатель  территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Т.И. Комарова

	 Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Ж.А. Середа